
 ولادیمیر پوتین: 

هزینه‌های نظامی روسیه را کاهش می‌دهیم
ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه اظهارکرد که کشورش 
به دنبال آن است که سال آینده هزینه‌های نظامی را کاهش 
دهد. به گزارش رویترز، در حالی‌که کشورهای ناتو قصد دارند تا 
سال ۲۰۳۵ سالانه پنج درصد از تولید ناخالص داخلی خود را به 
هزینه‌های نظامی اختصاص دهند، پوتین جمعه در کنفرانسی 
خبری در مینسک پایتخت بلاروس گفت: این مساله به ناتو 
مربوط است، نه روسیه. وی افزود: هزینه‌های ناتو در این زمینه 
به »خرید از آمریکا و حمایت از مجموعه‌های نظامی-صنعتی« 
اختصاص می‌یابد »اما ما قصد داردیم که در یک بازه سه ساله 
هزینه‌های دفاعی را کاهش دهیم.« رئیس‌جمهور روسیه با 
بیان اینکه هنوز توافق نهایی میان وزارتخانه‌های دفاع، دارایی 

و اقتصاد در مورد کاهش بودجه نظامی حاصل نشده است، 
تصریح کرد: اما همه در این راستا فکر می‌کنند. این در حالی 
است که اروپا به افزایش هزینه‌های نظامی فکر می‌کند. پس چه 

کسی به آمادگی برای نوعی اقدام تهاجمی آماده می‌شود؟ ما یا 
آنها؟ پوتین ادامه داد: روابط روسیه و آمریکا در حال رسیدن 
کید کرد که »احترام زیادی« برای دونالد  به ثبات است و تا
ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا قائل است. وی احتمال دیدار با 
ترامپ را »کاملا ممکن« خواند و افزود که این ملاقات مستلزم 
آماده‌سازی‌های دقیق است. پوتین در خصوص گفت‌وگوهای 
صلح با اوکراین گفت: خواسته‌های مسکو و کی‌یف در این 
کنون دو دور  زمینه »کاملا متضاد« است. روسیه و اوکراین تا
گفت‌وگو انجام داده و یادداشت تفاهم‌های خود در مورد صلح 
را به یکدیگر ارائه داده‌اند. اما این گفت‌وگوها صرفا به مبادله 

زندانیان منجر شده است.

جدیدترین قسمت از برنامه سینمایی »هفت« روز جمعه ۶ 
تیر با گفت‌وگوی ویژه رئیس سازمان سینمایی از شبکه نمایش 
پخش شد. در این برنامه، گفت‌وگوی ویژه بهروز افخمی با رائد 
فریدزاده رئیس سازمان سینمایی پیرامون سینما پخش شد. 
رائد فریدزاده در ابتدای این بخش خطاب به افخمی گفت: 
گران است و من اینجا مستاجر  سازمان سینمایی خانه سینما
هستم. شما به خانه خودتان خوش آمدید. سر تعظیم فرود 
کنون  می‌آورم برای این همه عظمت و بزرگی ملت. فکر می‌کنم ا
دیگر جایی در جهان نباشد که سخن از ایران و ایرانی در آن نباشد 
و همه اذعان می‌کنند که هر بار ملت و این مردم چگونه شگفتی 
می‌آفرینند. همواره در این موقعیت‌های مرزی و موقعیت‌های پر 
خطر وجوهی از یک ملت به نمایش در می‌آید که حتی برای خود 
آن کشور هم شاید شگفت‌انگیز باشد. امروزه شرایط کمی متفاوت 
است نسبت به دوران جنگ و زمان آقای بهشتی و باید ببینیم 
که در چنین وضعیتی می‌توان چه برنامه‌هایی داشت. در کنار 
برنامه‌های راهبردی سازمان سینمایی که تدوین‌ شده بود باید 
امروزه دید که در کنار پیش‌برد این راهبردها براساس مقتضیات 
جدید باید چه کرد. جلسات متعددی در این ایام با همکاران 
خود داشتیم و مجموعه‌ای از اقدامات تدوین و در دست 
گر وضعیت کمی باثبات‌تر شود نتیجه این  انجام است. مسلما ا
اقدامات مشخص‌تر می‌شود. وی درباره اولویت باز نگه‌داشتن 
سینماها و فروش فیلم‌ها بیان داشت: با کمک و همت صنوف و 
صاحبان آثار سینماها در این‌روزها تعطیل نشدند زیرا این افراد 
شرایط را خوب متوجه شدند و کمک کردند که فضای ایمنی 
ایجاد شود. سینما در چنین شرایطی جزو امن‌ترین جاها است. 
از طرفی فضای سینما نیز حس آرامش دارد و در تجربه‌ای که 
من روز گذشته در بازدید از پردیس سینمایی باغ کتاب داشتم، 
سینماها تقریبا پر بودند. سینما در شرایط حمله هرگز تعطیل 
کران فیلم‌های کمدی محدود  نشد و فقط در روزهای اولیه ا
غ از چرخه اقتصادی فعالیت سینماها نشان می‌دهد که  شد. فار
زندگی همچنان ادامه دارد. در دوران دفاع مقدس نیز سینماها 
همواره باز بودند و رویدادهای سینمایی مانند جشنواره فجر 
هرگز تعطیل نشدند. اتفاقا کارکرد سینما در دوران‌ بحرانی خودش 
را نشان می‌دهد و در چنین شرایطی اشتیاق مردم به تماشای 
کران آثار متکثر و متنوع  فیلم بیشتر هم‌ می‌شود و می‌توان با ا
مخصوصا برای قشر کودک و نوجوان برنامه‌های خوبی تدوین 

کرد تا این آثار مخاطبان را به سالن‌های سینما بیاورند.

   تشکیل شورای سینما در استان‌ها
وی درباره جشنواره فیلم فجر و حمایت مالی از فیلم‌ها 
گفت: ظرفیتی به نام شورای سینما وجود دارد که می‌توان از آن 
استفاده کرد. شورای سینما زیرنظر معاون اول رئیس‌جمهور 
برگزار می‌شود و تشکیل شورای سینما در استان ها در دستور 

گر شورا به ریاست استاندار برگزار شود مسئولان  کار قرار گرفت. ا
آن استان متوجه اهمیت سینما می‌شوند. سینما می‌تواند به 
حل مسائل بومی آن منطقه کمک کند.‌ از طرفی تمرکززدایی 
می‌شود و ما تنوع و تکثر قومی‌ را شاهد خواهیم بود. می‌توان از 
همین کارکرد برای همراهی نهادهای اقتصادی استفاده کرد تا 
کمک کنند و بودجه اندک‌ سینما وسیع‌تر شود. وی عنوان کرد: 
تجربه یگانه تماشای یک فیلم روی پرده سینما کاملا متفاوت 
از تماشای فیلم در موبایل و لپ‌تاب و تلویزیون است. چند 
روز پیش برای بازدید از فیلمخانه ملی رفته بودم و نسخه‌های 
یگانه‌ای از فیلم‌های کلاسیک‌ وجود دارد مانند فیلم‌ »جنگ 
ستارگان«. زیرساخت‌های فنی ما باید به‌روز شود ما باید تصویر 
خوب ارائه کنیم و صدای خوب بشنویم تا مخاطب کیفیت 
مناسبی از فیلم را تماشا کند. فریدزاده گفت: احتمالا با همکاری 
دوستان فیلمخانه ملی دوباره نسخه مرمت شده فیلم‌هایی 
مانند »کلوز آپ« و »رنگ خدا« و... را در سینما ببینید. در 
بنیاد فارابی رایزنی با دوستان تهیه‌کننده و ارگان‌ها و صاحبان 
آثار انجام می‌شود. وی افزود: برای دهک‌های پایین جامعه 
برنامه‌ای در سینماشهر تدوین شده است و سوبسیدی قرار 
است ارائه شود تا خانواده ها بتوانند در سینما حضور داشته 

باشند و آثار را ببینند.

   بهسازی سالن‌ها 
رئیس سازمان سینمایی درباره رویکرد سالن‌سازی بیان 
داشت: سالن‌سازی از دولت قبل هم آغاز شده بود. در شورای 
عالی سینما برای ساخت سینما در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار 

کید شده بود.‌ دوستان سینماشهر همت کردند و استان  نفر تا
به استان و شهر به شهر بازدید می‌کنند. در قدم اول بهسازی 
سالن‌ها را در دستور کار دارند و پس از آن ترغیب بخش خصوصی 
که به کمک شهرداری‌ها و استانداری‌ها سالن سینما بسازند و 
تجهیز آن توسط سینماشهر انجام شود. قابلیت سینماسیار نیز 
اتفاق خوبی است و دوستان ما در انجمن سینمای جوان خیلی 
مشتاق این اتفاق هستند و به امید خدا شاید چند دستگاه 
کید کرد: سینما کارکرد یادآوری و  جدید نیز اضافه شود. فریدزاده تا
گران و هنرمندانی که به این  آینه‌گردانی دارد. تقریبا تمامی سینما
ک عرق دارند در این‌ مقطع حمایت خودشان را از کشور اعلام  خا
‌کردند که اتفاق مبارکی است. هر کسی‌که در ایران و برای ایران و 
با قاعده این کشور فیلم بسازد درها به رویش باز است و ما کاری 
نداریم‌ جز اینکه زمینه را برای فعالیت همه دوستان فراهم‌ کنیم.

   رده‌بندی سنی سینما 
ک و خشن گفت: بخش زیاد  کران فیلم ترسنا فریدزاده درباره ا
سینما سرگرمی است و تنوع ژانرها و گونه‌های مختلف می‌تواند 
به گسترش مخاطبان کمک‌ کند. رده‌بندی سنی که در همه 
جای دنیا مرسوم است و شیوه‌نامه آن نیز ابلاغ شده است، به 
گاهی خانواده‌ها است. برخی نیز دچار  نوعی یک هشدار برای آ
سوءتفاهم‌ شدند که در رده‌بندی فیلم هر آن‌ چیزی که ممنوع 
است، قرار است پخش شود درحالی که چنین چیزی نیست 
و فقط یک هشدار است. این رده‌بندی سنی کارکرد آموزشی و 
مراقبت از قشر کودک و نوجوان را دارد. قطعا باید سبد کالای 

سینما را متنوع کنیم. 
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روایت راغب از نوحه‌خوانی

« شامگاه  اولین روز از ویژه برنامه »خیمه هنر
روز جمعه ششم تیر هم‌زمان با اولین روز از ماه 
محرم با حضور شهروندان و هنرنمایی هنرمندان 
عرصه‌های مختلف برگزار شد. به گزارش مهر 
به نقل از روابط عمومی معاونت امور هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، اولین روز از ویژه 
« معاونت امور  برنامه عاشورایی »خیمه هنر
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی شامگاه 
روز جمعه ششم تیر هم‌زمان با اولین روز از ماه 
محرم با حضور شهروندان و هنرنمایی هنرمندان 
عرصه‌های مختلف برگزار شد. در ابتدای برنامه 
که در حضور نادره رضایی معاون امور هنری وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی، بابک رضایی مدیرکل 
دفتر موسیقی، نیکنام حسینی‌پور مدیر مرکز 
روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی برگزار شد گروه سنج و دمام‌نوازی 
به سرپرستی هادی لشگری در محوطه پهنه 
رودکی و »خیمه هنر« به اجرای برنامه پرداختند و 
پس از آن مجلس شبیه‌خوانی حضرت مسلم‌)ع( 
به سرپرستی جمال‌الدین قاسمی پیش روی 
مخاطبان قرار گرفت. امیر مرزبان از شاعران و 
پژوهشگران شناخته شده کشورمان دو چارپاره 
یکی برای مسلم‌بن‌ عقیل )ع( و یک چارپاره 
عاشقانه‌ حماسی برای حر بن یزید ریاحی خواند 
و غزلی هم برای سیدالشهدا در هنگام نماز ظهر 
عاشورا را برای حاضران در برنامه روایت کرد. پایان 
بخش اولین روز از برگزاری ویژه برنامه »خیمه 
هنر« نیز اجرای آواز مصطفی راغب خواننده 
موسیقی پاپ کشورمان تاش کرد تا با قالبی 
متفاوت قطعاتی را با همراهی ساز نی پیش‌روی 
مخاطبان قرار دهد. این هنرمند یزدی که طی 
سال‌های گذشته تلاش کرده علاوه بر فعالیت 
در عرصه‌های حرفه‌ای موسیقی، ویژه برنامه‌ها 
و آثاری را نیز در حوزه ایام سوگواری شهادت 
حضرت سیدالشهدا تولید و اجرا کند، قبل از آغاز 
برنامه اجرایی خود ضمن اشاره به فعالیت‌هایی 
که در عرصه نوحه‌خوانی داشته است، گفت: 
عزاداری و سینه‌زنی در یزد به‌صورت منحصر به 
فردی اجرا می‌شود و در میان مردم هماهنگی 
عزاداران در سینه‌زنی بسیار مثال‌زدنی است. 
من نیز مانند هر سال برای انجام این مهم به یزد 
رفته بودم اما به‌دلیل اهمیت این برنامه )خیمه 
هنر( یک روز را کنسل کرده و به این برنامه آمدم. 

کنش به  سخنگوی وزارت امور خارجه چین در وا
اظهارات اخیر »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهوری آمریکا که 
کید داشت  گفته است پکن می‌تواند از تهران نفت بخرد، تا
که کشور متبوعش تامین انرژی را بر اساس منافع ملی خود 

تنظیم می‌کند. 
کون اظهار داشت: »چین بر اساس منافع ملی  گوئو جیا
خود، اقدامات معقولی را برای تأمین امنیت انرژی اتخاذ 

خواهد کرد.« این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که 
واشنگتن همچنان بر تحریم‌های نفتی علیه ایران پافشاری 
می‌کند و هرگونه همکاری اقتصادی با تهران را مشروط به 
رعایت این محدودیت‌ها می‌داند. چین و ایران از دهه‌ها 
پیش روابط نفتی محکمی داشته‌اند که در سال‌های اخیر 
با وجود تحریم‌های آمریکا، پیچیده‌تر و راهبردی‌تر شده 
است. ایران پیش از سال ۱۳۹۷ یکی از تامین‌کنندگان اصلی 

نفت چین بود و شرکت‌های چینی در توسعه میدان‌های 
نفتی ایران مشارکت داشتند و براساس گزارش‌های جدید 
در سال جاری، واردات نفت ایران به چین به رکورد بیش 
از یک میلیون و ۴۶۰ هزار بشکه در روز رسید. بر اساس 
این گزارش، این آمار حتی تا یک هزار و ۸۰۰ هزار بشکه نیز 
گزارش شده است. این حجم معادل حدود ۱۳.۶ درصد از 

کل واردات نفت چین است.

چین خطاب به آمریکا: 

تامین انرژی را بر اساس منافع ملی خود تنظیم می‌کنیم

بین الملل
 

 
گزارش

ویژه

روایت مسکو از افتادن تسلیحات اوکراینی 
به دست تروریست‌ها

رئیس هیأت روسیه با انتقاد از انتقال بی‌رویه تسلیحات 
کید کرد که تسلیحات اوکراینی در نهایت  غربی به اوکراین تا
به دست تروریست‌ها در آفریقا و آمریکای لاتین می‌رسند. 
به گزارش ایسنا، »یولیا ژدانوا« رئیس جدید هیأت روسیه در 
کرات وین درباره امنیت نظامی و کنترل تسلیحات گفت:  مذا
تسلیحات اوکراینی در نهایت به دست تروریست‌ها و گروه‌های 
جنایتکار در آفریقا، آمریکای لاتین و خاورمیانه می‌رسد. به گفته 
این دیپلمات، گردش غیرقانونی ساح‌ها و مهمات از اوکراین 
تهدیدی برای صلح و امنیت بین‌المللی است. ژدانوا با اشاره 
به ارزیابی کارشناسان خارجی خاطرنشان کرد که سطح بالای 
فساد در رهبری اوکراین و تخلفات جدی در ثبت‌وحساب 
تسلیحات اهدایی کشورهای غربی، تأثیر منفی چشمگیری 
بر افزایش جریان ساح‌های ناتو و اتحادیه اروپا از اوکراین به 
بازارهای غیرقانونی دارد. ژدانوا اظهارکرد: »گیرندگان اصلی 
این تسلیحات، شرکت‌های نظامی خصوصی منطقه‌ای و 
بین‌المللی، سازمان‌های تروریستی و گروه‌های جنایتکار 
فراملی در آفریقا، آمریکای لاتین و خاورمیانه هستند.« به گفته 
رئیس هیأت روسیه، غرب کمک‌های نظامی به کی‌یف را »گاو 
کرات  مقدس« می‌داند. رئیس جدید هیأت روسیه در مذا
وین، به خبرگزاری ریانووستی گفت: غرب به‌‌رغم قربانی شدن 
غیرنظامیان و نقض قوانین بین‌المللی، کمک‌های نظامی 
به کی‌یف را »گاو مقدس« می‌داند. ژدانوا گفت: »البته ما 
همه این موارد را به‌روشنی در چارچوب بُعد نظامی‌‌ـسیاسی 
سازمان امنیت و همکاری اروپا )OSCE( ثبت می‌کنیم.« او 
افزود: پیش‌تر، درباره جلوگیری از قاچاق غیرقانونی تسلیحات، 
گفت‌وگویی بسیار فعال داشتیم و این سازمان پیشگام این حوزه 
کنون، غربی‌ها و اوکراینی‌ها تمامی نشست‌های اروپایی  بود. اما ا
در این زمینه را مسدود کرده‌اند. ژدانوا بیان داشت: برای آن‌ها، 
کمک‌های نظامی به اوکراین »گاو مقدس« محسوب می‌شود، 
گر این کمک‌ها قوانین و سازوکارهای کنترل صادرات  حتی ا
بین‌المللی را نقض کنند و این سلاح‌ها علیه زنان، کودکان و در 

موارد نقض حقوق بشر استفاده شوند.

کستان وقوع حمله انتحاری در پا
کستانی از وقوع حمله انتحاری در شمال غرب  مسئولان پا
این کشور خبر دادند. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، 
کستانی اعلام کردند که در جریان وقوع یک حمله  مسئولان پا
انتحاری در شمال غرب این کشور دست کم ۱۳ سرباز کشته 
شده و ۲۹ تن دیگر از جمله غیر نظامیان زخمی شده‌اند. 
کید کردند که یک عمال انتحاری  مسئولان منطقه وزیرستان تا
به صورت عمد با خودروی حامل مواد منفجره برخورد کرد که 
باعث زخمی شدن دست کم ۱۹ غیر نظامی شد. این انفجار 
باعث فرو ریختن سقف ۲ خانه شد که در پی آنها شش کودک 

زخمی شدند.

دونالد ترامپ:

 مناقشه با کره‌شمالی را حل خواهیم کرد
کوتاه

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا 
گفت: روابط خوبی با کیم جونگ اون رهبر 
کره‌شمالی داشته و مناقشه با پیونگ یانگ 
را حل خواهد کرد. به گزارش رویترز، ترامپ در 
کاخ سفید به این پرسش که آیا گزارش‌ها در 
مورد ارسال نامه از سوی وی به آقای »اون« 
، پاسخ مستقیم نداد اما  صحت دارد یا خیر
گفت: روابط خوبی با »اون« داشتم. باید 
ببینیم چه پیش خواهد آمد. وی افزود: 
کسی گفته که احتمال درگیری وجود دارد. 
گر هم  فکر می‌کنم آن را حل خواهیم کرد. ا
مناقشه‌ای ایجاد شود درگیر آن نخواهیم 
که تحولات   NK News تارنمای  شد. 
کره‌شمالی را پوشش می‌دهد، اخیرا مدعی 
شده بود که هیات کره‌شمالی در سازمان 

ملل در نیویورک بارها از پذیرفتن نامه ترامپ 
به »اون« خودداری کرده است. ترامپ و 

»اون« از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ سه بار با یکدیگر 
دیدار و نامه‌های متعددی رد و بدل کردند. 

اما به‌دلیل درخواست آمریکا از کره‌شمالی 
برای دست برداشتن از ساح هسته‌ای 
تلاش‌های دیپلماتیک آنها با شکست 
مواجه شد. ترامپ در دوره دوم ریاست 
جمهوری‌اش اذعان کرد که کره‌شمالی »یک 
قدرت هسته‌ای« است. کاخ سفید اخیرا 
اظهارکرد که از برقراری دوباره تماس با »اون« 
استقبال می‌کند اما گزارش‌ها در مورد تلاش 
برای ارسال نامه به »اون« را تایید نکرد. 
این در حالی است که کره‌شمالی تمایلی 
کره با ترامپ نشان  برای بازگشت به مذا
نداده است. در چنین شرایطی، کره‌شمالی 
موشک‌های  و  هسته‌ای  برنامه‌های 
بالستیک را گسترش داده و روابط با روسیه 

را تقویت کرده است.

کرات تجاری  ‌ترامپ به مذا
با کانادا پایان داد

دونالد ترامپ مالیات کانادا بر شرکت‌های فناوری را 
»حمله‌ای مستقیم و آشکار به کشور ما ) آمریکا( « خواند و به 
گفت‌وگوهای تجاری با همسایه شمالی پایان داد. به گزارش 
آسوشیتدپرس، ترامپ جمعه شب در شبکه اجتماعی 
خودش »تروث سوشال« نوشت، کانادا به وی اطلاع داده 
است که به برنامه مالیاتی خود در مورد شرکت‌های فناوری 
پایبند است. ترامپ در پیامی نوشت: به دلیل این برنامه 
مالیاتی افتضاح، فورا به همه گفت‌وگوهای تجاری خود با 
کانادا پایان می‌دهیم. در هفت روز آینده تعرفه‌ای را که کانادا 
باید برای کسب و کار با آمریکا پرداخت کند، اعلام خواهیم 
کرد. بر اساس قوانین کانادا، شرکت‌های خارجی و داخلی 
که با کاربران آنلاین کانادایی تعامل دارند، ملزم به پرداخت 
مالیات هستند. این قوانین شرکت‌های آمازون، گوگل، متا، 
اوبر و Airbnb را نیز شامل شده و سه درصد مالیات بر آنها 
وضع می‌کند. بر این اساس، شرکت‌های آمریکایی ملزم 
خواهند بود که تا اواخر ماه جاری میلادی )ژوئن( ۲ میلیارد 
دلار مالیات پرداخت کنند. ترامپ تعرفه‌های گسترده‌ای بر 
کره  واردات از کانادا وضع کرده است و دو طرف در حال مذا
برای کاستن از تنش‌ها هستند. کانادا بزرگترین تامین‌کننده 
فولاد و آلومینیوم به ایالات‌متحده است و تقریبا یک چهارم 
واردات فولاد ایالات‌متحده در سال ۲۰۲۳ و حدود نیمی از 
واردات آلومینیوم در سال گذشته را به خود اختصاص داده 
است. ترامپ پیشتر از وضع تعرفه ۲۵ درصد و سپس تعرفه 
۵۰ درصدی بر واردات فولاد و آلومنیوم از کانادا خبر داده 
کرات تجاری دو کشور به  بود. این تعرفه‌ها در هنگام مذا
حالت تعلیق درآمد. مارک کارنی نخست‌وزیر کانادا سه‌شنبه 
هفته گذشته گفت: با ترامپ توافق کردم که دو کشور باید 
برای رسیدن به یک توافق اقتصادی و امنیتی جدید ظرف 

۳۰ روز تلاش کنند.

‌پیشنهاد »توهین ممنوع« 
در ارمنستان

»نیکول پاشینیان« نخست‌وزیر ارمنستان پیشنهاد 
اعمال ممنوعیت اظهارات توهین‌آمیز در گفتمان عمومی 
از اول تا پنجم ژوئیه را داد و متعهد شد که از خودش شروع 
کند. پاشینیان گفت: من پیشنهاد می‌کنم به یک اجماع 
عمومی برسیم که از یک تاریخ مشخص، توهین‌ها و حملات 
ترکیبی را در حوزه اجتماعی، سیاسی و عمومی متوقف 
کنیم و به سمت گفتمانی منحصراً متمدنانه و محترمانه، 
صرفاً بر اساس حقایق تأیید شده، حرکت کنیم. وی افزود: 
من اول ژوئیه را به عنوان تاریخ شروع این اجماع پیشنهاد 
می‌کنم و از آن لحظه تا پنجم ژوئیه، خودم استفاده از هرگونه 
« را وتو می‌کنم. نخست‌وزیر  اصطلاحات و زبان »توهین‌آمیز
افزود که در پنجم ژوئیه، برداشت‌های خود را در مورد 
چگونگی استقبال جامعه و کاربران رسانه‌های اجتماعی از 

ک خواهد گذاشت. این ابتکار به اشترا
    

محمد شیری: 
با همدلی دوباره ایران را بسازیم

محمد شیری، بازیگر تلویزیون بر همدلی مردم در روزهای 
کید کرد و گفت: مردم در این روزها  سخت پس از جنگ تأ
باید بیشتر از قبل با هم مهربان باشند و با همدلی ایران را 
دوباره بسازند. به گزارش ایسنا، محمد شیری بیان کرد: 
جنگ همیشه منفور بوده است. ما هنوز آثار مخرب جنگ 
تحمیلی عراق بر در و دیوار شهرهای جنوبی و عربی کشورمان 
را فراموش نکرده‌ایم، از این رو خواستار جنگ نبوده‌ایم. 
وی افزود: در این جنگ دشمن به‌‌رغم ادعای واهی‌اش به 
غیرنظامیان حمله کرد و ما در از دست دادن خانواده‌های 
بی‌گناه سوگواریم و دلمان پر از غصه است. بازیگر سریال 
»شب‌های برره« عنوان کرد: برای کشورم همیشه صلح و 
آرامش آرزو می‌کنم. جنگ کثیف و خانمان‌برانداز است و ما 
مردمانی مهربان در همه جای دنیا هستیم و به هیچ کشوری 
تعرض نکرده‌ایم، اما در مقابل دشمنی که ناجوانمردانه به 
ک ما حمله کرده ایستادیم و پشت هم ماندیم. وی در  خا
ک ایران، گفت: آنها  مورد تجاوز رژیم صهیونیستی به خا
ک ما تجاوز و جنگ را شروع کردند. من کارشناس  به خا
نیستم؛ اما تمام‌قد این اتفاقات را محکوم می‌کنم. شیری با 
اظهار امیدواری از دیدن روزهای شاد و لبخند بر لب مردم 
ایران گفت: مردم در این روزها با هم همدل بودند. پشت هم 
ماندند و هوای هم را داشتند، چون خوی و خصلت ایرانی‌ 
کی« افزود: مردم ایران  همین مهربانی‌هاست. بازیگر »زیرخا
و هنرمندان در این شرایط با هم هستند و غمخوار یکدیگرند. 
مردم باید هوای هم را در این روزها و در این بحران‌ها داشته 

باشند که ان‌شاءا... به‌سلامت از این مسیر عبور کنیم.

»قاب معکوس« به اتریش رفت
نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی و صنایع دستی »قاب 
معکوس« به شکل آنلاین برگزار می‌شود. »قاب معکوس« 
عنوان جدیدترین نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی و 
صنایع دستی گروه هنری آیتیست است که با مشارکت ایران 
و اتریش برگزار می‌شود و آثار ۲۰ هنرمند ایرانی، روز دوشنبه 
۹ تیر سال جاری به صورت آنلاین به نمایش در خواهد آمد. 
گروه هنری آیتیست، موسسه رواد التجارة الانتاج العالمی 
و مرکز گردشگری خلاق ایران، برگزارکنندگان این نمایشگاه 
گروهی هستند و آیناز زارعی نقاش و مدیر گروه هنری آیتیست، 
کیوریتوری رویداد را بر عهده دارد. سمیه بیگدلی، الهام رفیعی، 
فاطمه خجندی جزی، نشاط شیخ المشایخی، رقیه ایزدپور، 
غزاله بحرینی، زهرا جعفر بیگلو، الهه بقایی صایین، سیده 
کوئی، کیمیا زهستانی، هدیه کاشی طرقی، مطهره  بهار گرا
عالمی و... اسامی هنرمندان شرکت‌کننده در رویداد است. 
علاقه‌مندان به هنرهای تجسمی برای تماشای ۲۳ اثر راه‌ 
یافته به »قابِ معکوس« می‌توانند تا روز شنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۴ 
به سایت رسمی موسسه رواد التجارة الانتاج العالمی اینجا 

مراجعه کنند.

رئیس سازمان سینمایی:

 درها روی کسانی‌که برای ایران فیلم بسازند، باز است
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